
ÁËÌÁ * 8ï Rally Sprint Áéãßïõ * 23-24.6.2018
ÏñéóôéêÞ KáôÜôáîç - C

24/06/2018 - 15:49  Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí/Oäçãüò/Óõíïäçãüò O/K ÈÝóç Aõôïêßíçôï ÅéäéêÝò Ðñüóè/Káè/Ðñïáö Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

C5 1ÁÏÐ-ÁÏÐ
1 14 PEUGEOTÁÕÃÅÑÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ A6 29:15.09 29:15.09

F2 ÃÉÁÂÁÓÇÓ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓ 106 S 16

9:55.12 (1) 9:44.17 (2) 9:35.80 (1)

C4 1ÁÓÌÁ-ÁÓÌÁ
2 6 OPELÊÏÐÁÍÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ S1600 29:33.38 29:33.38 +18.29 +18.29

F2 ÖÁÑÌÁÊÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ CORSA C S1600

10:07.05 (2) 9:42.97 (1) 9:43.36 (2)

C4 2ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ-ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ
3 11 PEUGEOTÑÏÚÄÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ E10 29:55.54 29:55.54 +40.45 +22.16

F2 ÐÁÐÁÍÄÑÅÏÕ ÐÁÍÔÅËÇÓ 205 RALLYE

10:10.61 (4) 9:44.81 (3) 10:00.12 (3)

C5 2ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ-ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ
4 15 PEUGEOTÊÏÍÄÕËÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ A6 30:11.71 30:11.71 +56.62 +16.17

F2 ÔÓÏËÁÊÇÓ ÁÄÁÌ 106 S 16

10:07.87 (3) 9:57.81 (6) 10:06.03 (4)

C3ÅËËÁÄÁ-ÅËËÁÄÁ
5 2 PEUGEOTÐËÁÊÏÕÔÓÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ A7 30:51.37 30:51.37 +1:36.28 +39.66

F2 ÐÁÍÁÃÉÙÔÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÓÔÅËÉÏÓ 206 RC/GTI 180

10:26.16 (6) 10:04.11 (8) 10:21.10 (5)

C6 1ÅËËÁÄÁ-ÁÓÓÏÁÁ
6 21 PEUGEOTÊÏÑÍÅËÁÊÇÓ ÇËÉÁÓ N2 30:55.67 30:55.67 +1:40.58 +4.30

F2 ÊÁÑÁÈÁÍÁÓÇÓ ÍÉÊÏÓ 106 S 16

10:20.99 (5) 9:52.81 (4) 10:41.87 (7)

C3ÖÉËÌÐÁ-ÖÉËÐÌÁ
7 5 FORDÔÆÉÊÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ E11 31:16.10 31:16.10 +2:01.01 +20.43

F2 ÐÁÍÔÁÆÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ ESCORT RS 2000

10:28.09 (7) 9:57.06 (5) 10:50.95 (9)

C6 2ÁËÁ-ÁÓÌÁ
8 20 PEUGEOTÁÌÁÎÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ N2 31:31.79 31:31.79 +2:16.70 +15.69

F2 ÔÓÁÏÕÓÏÃËÏÕ ÌÁÑÉÏÓ 106 S 16

10:32.47 (9) 10:02.31 (7) 10:57.01 (11)

C6 3ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ-ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ
9 23 PEUGEOTÊÏÕÍÉÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N2 31:49.69 31:49.69 +2:34.60 +17.90

F2 ÂÁÑÄÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 106 S 16

10:59.28 (14) 10:13.72 (10) 10:36.69 (6)

C6 4ÁÓÓÏÁÁ-ÁÓÓÏÁÁ
10 22 PEUGEOTÌÐÅÍÏÕÊÁÓ ÌÁÑÉÍÏÓ N2 31:49.81 31:49.81 +2:34.72 +0.12

F2 ÌÏÕÑÊÁÊÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ 106 S 16

10:33.28 (10) 10:07.64 (9) 11:08.89 (12)

C6 5ÅËËÁÄÁ-START LINE
11 24 TOYOTAÌÐÏÕÔÓÉÊÏÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ A5 32:05.34 32:05.34 +2:50.25 +15.53

F2 ÉÍÔÆÏÃËÏÕ ÍÉÊÏËÁÏÓ YARIS

10:47.98 (12) 10:20.49 (13) 10:56.87 (10)

C6 6ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ-ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ
12 27 PEUGEOTÌÁÕÑÏÌÁÔÇÓ ÌÁÑÉÍÏÓ N2 32:06.77 32:06.77 +2:51.68 +1.43

F2 ×ÁÓÉÙÔÇÓ ÈÅÏÖÁÍÇÓ 106 S 16

10:28.68 (8) 10:17.12 (12) 11:20.97 (14)

C6 7ÏÌÁÈ-ÏÌÁÈ
13 25 CITROENÐÏËÕ×ÑÏÍÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N2 32:26.47 32:26.47 +3:11.38 +19.70

F2 ×ÑÇÓÔÏÃÉÁÍÍÏÕËÁ ÌÁÑÉÁÍÍÁ SAXO VTS

11:10.40 (17) 10:27.76 (14) 10:48.31 (8)

C6 8START LINE-START LINE
14 26 CITROENÊÙÓÔÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N2 33:01.10 33:01.10 +3:46.01 +34.63

F2 ÌÐÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ SAXO VTS

11:03.26 (15) 10:46.98 (17) 11:10.86 (13)

C4 3GRAND CARE/ÅËËÁÄÁ-ÅËËÁÄÁ
15 7 FORDÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ A6 Ki 33:05.83 33:05.83 +3:50.74 +4.73

F2 ÊÁËÏÃÇÑÁÔÏÕ ÌÁÑÉÁ-ÉÙÁÍÍÁ PUMA  KITCAR EVOII

11:29.73 (18) 10:13.74 (11) 11:22.36 (16)

C4 4ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ-ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ
16 12 TOYOTAÊÁÑÏÕÆÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E10 33:17.27 33:17.27 +4:02.18 +11.44

F2 ÌÐÑÁÂÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ COROLLA AE86 GT 1.6

11:06.26 (16) 10:49.07 (18) 11:21.94 (15)

C5 3START LINE-ART OF SPEED ÇË
17 19 PEUGEOTÑÉÍÁÊÇÓ ÌÁÍÙËÇÓ A6 34:11.22 34:11.22 +4:56.13 +53.95

F2 ÄÇÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 106 S 16

11:51.87 (21) 10:40.62 (15) 11:38.73 (17)

C5 4ÁËÁ-ÁËÁ
18 17 PEUGEOTÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÑÁÓÉÌÏÓ A6 34:51.54 34:51.54 +5:36.45 +40.32

F2 ÌÁÔÁËÉÙÔÁÊÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ 206 XS

11:32.99 (19) 10:54.46 (20) 12:24.09 (18)

C4 5ÁÏÐ-ÁÏÐ
19 8 PEUGEOTÁÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E10 35:25.80 35:25.80 +6:10.71 +34.26

F2 ÁÍÄÑÉÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÄÑÅÁÓ 205 GTI 1600

12:01.81 (22) 10:53.52 (19) 12:30.47 (19)
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ÁËÌÁ * 8ï Rally Sprint Áéãßïõ * 23-24.6.2018
ÏñéóôéêÞ KáôÜôáîç - C

24/06/2018 - 15:49  Óåë. 2

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí/Oäçãüò/Óõíïäçãüò O/K ÈÝóç Aõôïêßíçôï ÅéäéêÝò Ðñüóè/Káè/Ðñïáö Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

C6 9ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ-ÁÏÐ
20 29 PEUGEOTÌÅÓÓÇÍÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ A5 37:01.35 37:01.35 +7:46.26 +1:35.55

F2 ÔÓÁÌÇÓ ÁÃÃÅËÏÓ 106 Rallye

12:07.78 (23) 11:31.06 (21) 13:22.51 (20)

Åêôüò ÊáôÜôáîçò

C2ÁÓÏÁ-ÁËÁ ÅãêáôÝëåéøå: Ó.E.X. 11 N4 MITSUBISHIÆÙÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ Äåí ðáñïõóéÜóôçêå
ÓÁÚÍÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ LANCER EVO IX

C3ÁÓÓÏÁÁ-ÁËÖÁËÉÂÁÄÅÉÁÓ ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 23 A7 PEUGEOTÁËÅÎÁÍÄÑÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË 12:20.92 12:20.92 Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâçF2 ÓÔÁÌÁÔÏÐÏÕËÏÓ ÖÙÔÉÏÓ 206 RC/GTI 180

12:20.92 (25)

C4ÁËÅÆ-ART OF SPEED ÇË ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 39 E10 PEUGEOTÂÁÑÙÔÓÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ 24:20.69 20.00 24:40.69 Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâçF2 ÐÁÐÁ×ÑÉÓÔÏÐÏÕËÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ 106 S 16

12:20.79 (24) 11:59.90 (22)

C4ÁÏÐ-ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 310 E10 PEUGEOTËÕÊÏÈÁÍÁÓÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ 21:41.89 21:41.89 Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâçF2 ÓÔÁÌÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ 205 RALLYE 1.6

10:56.54 (13) 10:45.35 (16)

C5ÓÌÁËÁÑÉÓÁÓ-ËÁÂÏËÏÕ ÅãêáôÝëåéøå: Ó.E.X. 1B16 A6 CITROENÁÃÃËÏÐÏÕËÏÓ ÌÉËÔÏÓ 13:53.49 10.00 14:03.49 Äåí ðáñïõóéÜóôçêåF2 ÂÅÑÃÏÆÇÓÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÇÓ C2 GT 

13:53.49 (26)

C5ÁÏÐ-ÁÓÌÁ ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 218 N3 HONDAÍÔÅÑÌÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ 10:45.85 10:45.85 Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâçF2 ÌÕËÙÍÁÊÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ CIVIC TYPE R

10:45.85 (11)

C6ÁÓÓÏÁÁ-ÁÓÓÏÁÁ ÅãêáôÝëåéøå: Ó.E.X. 228 N2 PEUGEOTÈÅÏÄÙÑÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÄÑÅÁÓ 11:40.26 11:40.26 Äåí ðáñïõóéÜóôçêåF2 ËÁÌÐÑÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 106 S 16

11:40.26 (20)
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ÁËÌÁ * 8ï Rally Sprint Áéãßïõ * 23-24.6.2018
ÊáôÜôáîç êáôÜ Êáôçãïñßåò & ÊëÜóåéò

24/06/2018 - 15:49 Óåë. 1

ÈÝóçNo ÐëÞñùìá O/K Aõôïêßíçôï Xñüíïò E.Ä. ÐïéíÝò Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ C6

1 21 ÊÏÑÍÅËÁÊÇÓ ÇËÉÁÓ C6/N2 PEUGEOT 30:55.67 30:55.67
ÊÁÑÁÈÁÍÁÓÇÓ ÍÉÊÏÓ 106 S 16

2 20 ÁÌÁÎÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ C6/N2 PEUGEOT 31:31.79 31:31.79 +36.12 +36.12

ÔÓÁÏÕÓÏÃËÏÕ ÌÁÑÉÏÓ 106 S 16

3 23 ÊÏÕÍÉÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ C6/N2 PEUGEOT 31:49.69 31:49.69 +54.02 +17.90

ÂÁÑÄÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 106 S 16

4 22 ÌÐÅÍÏÕÊÁÓ ÌÁÑÉÍÏÓ C6/N2 PEUGEOT 31:49.81 31:49.81 +54.14 +0.12

ÌÏÕÑÊÁÊÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ 106 S 16

5 24 ÌÐÏÕÔÓÉÊÏÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ C6/A5 TOYOTA 32:05.34 32:05.34 +1:09.67 +15.53

ÉÍÔÆÏÃËÏÕ ÍÉÊÏËÁÏÓ YARIS

6 27 ÌÁÕÑÏÌÁÔÇÓ ÌÁÑÉÍÏÓ C6/N2 PEUGEOT 32:06.77 32:06.77 +1:11.10 +1.43

×ÁÓÉÙÔÇÓ ÈÅÏÖÁÍÇÓ 106 S 16

7 25 ÐÏËÕ×ÑÏÍÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ C6/N2 CITROEN 32:26.47 32:26.47 +1:30.80 +19.70

×ÑÇÓÔÏÃÉÁÍÍÏÕËÁ ÌÁÑÉÁÍÍÁ SAXO VTS

8 26 ÊÙÓÔÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ C6/N2 CITROEN 33:01.10 33:01.10 +2:05.43 +34.63

ÌÐÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ SAXO VTS

9 29 ÌÅÓÓÇÍÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ C6/A5 PEUGEOT 37:01.35 37:01.35 +6:05.68 +4:00.25

ÔÓÁÌÇÓ ÁÃÃÅËÏÓ 106 Rallye

10 åêêéíÞóáíôåò

ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ C5

1 14 ÁÕÃÅÑÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ C5/A6 PEUGEOT 29:15.09 29:15.09
ÃÉÁÂÁÓÇÓ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓ 106 S 16

2 15 ÊÏÍÄÕËÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ C5/A6 PEUGEOT 30:11.71 30:11.71 +56.62 +56.62

ÔÓÏËÁÊÇÓ ÁÄÁÌ 106 S 16

3 19 ÑÉÍÁÊÇÓ ÌÁÍÙËÇÓ C5/A6 PEUGEOT 34:11.22 34:11.22 +4:56.13 +3:59.51

ÄÇÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 106 S 16

4 17 ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÑÁÓÉÌÏÓ C5/A6 PEUGEOT 34:51.54 34:51.54 +5:36.45 +40.32

ÌÁÔÁËÉÙÔÁÊÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ 206 XS

6 åêêéíÞóáíôåò

ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ C4

1 6 ÊÏÐÁÍÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ C4/S1600 OPEL 29:33.38 29:33.38
ÖÁÑÌÁÊÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ CORSA C S1600

2 11 ÑÏÚÄÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ C4/E10 PEUGEOT 29:55.54 29:55.54 +22.16 +22.16

ÐÁÐÁÍÄÑÅÏÕ ÐÁÍÔÅËÇÓ 205 RALLYE

3 7 ÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ C4/A6 Ki FORD 33:05.83 33:05.83 +3:32.45 +3:10.29

ÊÁËÏÃÇÑÁÔÏÕ ÌÁÑÉÁ-ÉÙÁÍÍÁ PUMA  KITCAR EVOII

4 12 ÊÁÑÏÕÆÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ C4/E10 TOYOTA 33:17.27 33:17.27 +3:43.89 +11.44

ÌÐÑÁÂÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ COROLLA AE86 GT 1.6

5 8 ÁÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ C4/E10 PEUGEOT 35:25.80 35:25.80 +5:52.42 +2:08.53

ÁÍÄÑÉÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÄÑÅÁÓ 205 GTI 1600

7 åêêéíÞóáíôåò
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ÁËÌÁ * 8ï Rally Sprint Áéãßïõ * 23-24.6.2018
ÏñéóôéêÞ ÊáôÜôáîç F2

24/06/2018 - 15:47  Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí/Oäçãüò/Óõíïäçãüò O/K ÈÝóç Aõôïêßíçôï ÅéäéêÝò Ðñüóè/Káè/Ðñïáö Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

C5ÁÏÐ-ÁÏÐ
1 14 PEUGEOTÁÕÃÅÑÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ A6 29:15.09 29:15.09

F2 ÃÉÁÂÁÓÇÓ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓ 106 S 16

9:55.12 (1) 9:44.17 (2) 9:35.80 (1)

C4ÁÓÌÁ-ÁÓÌÁ
2 6 OPELÊÏÐÁÍÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ S1600 29:33.38 29:33.38 +18.29 +18.29

F2 ÖÁÑÌÁÊÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ CORSA C S1600

10:07.05 (2) 9:42.97 (1) 9:43.36 (2)

C4ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ-ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ
3 11 PEUGEOTÑÏÚÄÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ E10 29:55.54 29:55.54 +40.45 +22.16

F2 ÐÁÐÁÍÄÑÅÏÕ ÐÁÍÔÅËÇÓ 205 RALLYE

10:10.61 (4) 9:44.81 (3) 10:00.12 (3)

C5ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ-ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ
4 15 PEUGEOTÊÏÍÄÕËÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ A6 30:11.71 30:11.71 +56.62 +16.17

F2 ÔÓÏËÁÊÇÓ ÁÄÁÌ 106 S 16

10:07.87 (3) 9:57.81 (6) 10:06.03 (4)

C3ÅËËÁÄÁ-ÅËËÁÄÁ
5 2 PEUGEOTÐËÁÊÏÕÔÓÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ A7 30:51.37 30:51.37 +1:36.28 +39.66

F2 ÐÁÍÁÃÉÙÔÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÓÔÅËÉÏÓ 206 RC/GTI 180

10:26.16 (6) 10:04.11 (8) 10:21.10 (5)

C6ÅËËÁÄÁ-ÁÓÓÏÁÁ
6 21 PEUGEOTÊÏÑÍÅËÁÊÇÓ ÇËÉÁÓ N2 30:55.67 30:55.67 +1:40.58 +4.30

F2 ÊÁÑÁÈÁÍÁÓÇÓ ÍÉÊÏÓ 106 S 16

10:20.99 (5) 9:52.81 (4) 10:41.87 (7)

C3ÖÉËÌÐÁ-ÖÉËÐÌÁ
7 5 FORDÔÆÉÊÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ E11 31:16.10 31:16.10 +2:01.01 +20.43

F2 ÐÁÍÔÁÆÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ ESCORT RS 2000

10:28.09 (7) 9:57.06 (5) 10:50.95 (9)

C6ÁËÁ-ÁÓÌÁ
8 20 PEUGEOTÁÌÁÎÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ N2 31:31.79 31:31.79 +2:16.70 +15.69

F2 ÔÓÁÏÕÓÏÃËÏÕ ÌÁÑÉÏÓ 106 S 16

10:32.47 (9) 10:02.31 (7) 10:57.01 (11)

C6ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ-ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ
9 23 PEUGEOTÊÏÕÍÉÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N2 31:49.69 31:49.69 +2:34.60 +17.90

F2 ÂÁÑÄÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 106 S 16

10:59.28 (14) 10:13.72 (10) 10:36.69 (6)

C6ÁÓÓÏÁÁ-ÁÓÓÏÁÁ
10 22 PEUGEOTÌÐÅÍÏÕÊÁÓ ÌÁÑÉÍÏÓ N2 31:49.81 31:49.81 +2:34.72 +0.12

F2 ÌÏÕÑÊÁÊÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ 106 S 16

10:33.28 (10) 10:07.64 (9) 11:08.89 (12)

C6ÅËËÁÄÁ-START LINE
11 24 TOYOTAÌÐÏÕÔÓÉÊÏÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ A5 32:05.34 32:05.34 +2:50.25 +15.53

F2 ÉÍÔÆÏÃËÏÕ ÍÉÊÏËÁÏÓ YARIS

10:47.98 (12) 10:20.49 (13) 10:56.87 (10)

C6ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ-ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ
12 27 PEUGEOTÌÁÕÑÏÌÁÔÇÓ ÌÁÑÉÍÏÓ N2 32:06.77 32:06.77 +2:51.68 +1.43

F2 ×ÁÓÉÙÔÇÓ ÈÅÏÖÁÍÇÓ 106 S 16

10:28.68 (8) 10:17.12 (12) 11:20.97 (14)

C6ÏÌÁÈ-ÏÌÁÈ
13 25 CITROENÐÏËÕ×ÑÏÍÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N2 32:26.47 32:26.47 +3:11.38 +19.70

F2 ×ÑÇÓÔÏÃÉÁÍÍÏÕËÁ ÌÁÑÉÁÍÍÁ SAXO VTS

11:10.40 (17) 10:27.76 (14) 10:48.31 (8)

C6START LINE-START LINE
14 26 CITROENÊÙÓÔÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N2 33:01.10 33:01.10 +3:46.01 +34.63

F2 ÌÐÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ SAXO VTS

11:03.26 (15) 10:46.98 (17) 11:10.86 (13)

C4GRAND CARE/ÅËËÁÄÁ-ÅËËÁÄÁ
15 7 FORDÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ A6 Ki 33:05.83 33:05.83 +3:50.74 +4.73

F2 ÊÁËÏÃÇÑÁÔÏÕ ÌÁÑÉÁ-ÉÙÁÍÍÁ PUMA  KITCAR EVOII

11:29.73 (18) 10:13.74 (11) 11:22.36 (16)

C4ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ-ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ
16 12 TOYOTAÊÁÑÏÕÆÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E10 33:17.27 33:17.27 +4:02.18 +11.44

F2 ÌÐÑÁÂÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ COROLLA AE86 GT 1.6

11:06.26 (16) 10:49.07 (18) 11:21.94 (15)

C5START LINE-ART OF SPEED ÇË
17 19 PEUGEOTÑÉÍÁÊÇÓ ÌÁÍÙËÇÓ A6 34:11.22 34:11.22 +4:56.13 +53.95

F2 ÄÇÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 106 S 16

11:51.87 (21) 10:40.62 (15) 11:38.73 (17)

C5ÁËÁ-ÁËÁ
18 17 PEUGEOTÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÑÁÓÉÌÏÓ A6 34:51.54 34:51.54 +5:36.45 +40.32

F2 ÌÁÔÁËÉÙÔÁÊÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ 206 XS

11:32.99 (19) 10:54.46 (20) 12:24.09 (18)

C4ÁÏÐ-ÁÏÐ
19 8 PEUGEOTÁÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E10 35:25.80 35:25.80 +6:10.71 +34.26

F2 ÁÍÄÑÉÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÄÑÅÁÓ 205 GTI 1600

12:01.81 (22) 10:53.52 (19) 12:30.47 (19)
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ÁËÌÁ * 8ï Rally Sprint Áéãßïõ * 23-24.6.2018
ÏñéóôéêÞ ÊáôÜôáîç F2

24/06/2018 - 15:47  Óåë. 2

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí/Oäçãüò/Óõíïäçãüò O/K ÈÝóç Aõôïêßíçôï ÅéäéêÝò Ðñüóè/Káè/Ðñïáö Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

C6ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ-ÁÏÐ
20 29 PEUGEOTÌÅÓÓÇÍÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ A5 37:01.35 37:01.35 +7:46.26 +1:35.55

F2 ÔÓÁÌÇÓ ÁÃÃÅËÏÓ 106 Rallye

12:07.78 (23) 11:31.06 (21) 13:22.51 (20)

Åêôüò ÊáôÜôáîçò

C3ÁÓÓÏÁÁ-ÁËÖÁËÉÂÁÄÅÉÁÓ ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 23 A7 PEUGEOTÁËÅÎÁÍÄÑÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË 12:20.92 12:20.92 Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâçF2 ÓÔÁÌÁÔÏÐÏÕËÏÓ ÖÙÔÉÏÓ 206 RC/GTI 180

12:20.92 (25)

C4ÁËÅÆ-ART OF SPEED ÇË ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 39 E10 PEUGEOTÂÁÑÙÔÓÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ 24:20.69 20.00 24:40.69 Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâçF2 ÐÁÐÁ×ÑÉÓÔÏÐÏÕËÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ 106 S 16

12:20.79 (24) 11:59.90 (22)

C4ÁÏÐ-ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 310 E10 PEUGEOTËÕÊÏÈÁÍÁÓÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ 21:41.89 21:41.89 Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâçF2 ÓÔÁÌÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ 205 RALLYE 1.6

10:56.54 (13) 10:45.35 (16)

C5ÓÌÁËÁÑÉÓÁÓ-ËÁÂÏËÏÕ ÅãêáôÝëåéøå: Ó.E.X. 1B16 A6 CITROENÁÃÃËÏÐÏÕËÏÓ ÌÉËÔÏÓ 13:53.49 10.00 14:03.49 Äåí ðáñïõóéÜóôçêåF2 ÂÅÑÃÏÆÇÓÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÇÓ C2 GT 

13:53.49 (26)

C5ÁÏÐ-ÁÓÌÁ ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 218 N3 HONDAÍÔÅÑÌÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ 10:45.85 10:45.85 Ìç÷áíéêÞ ÂëÜâçF2 ÌÕËÙÍÁÊÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ CIVIC TYPE R

10:45.85 (11)

C6ÁÓÓÏÁÁ-ÁÓÓÏÁÁ ÅãêáôÝëåéøå: Ó.E.X. 228 N2 PEUGEOTÈÅÏÄÙÑÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÄÑÅÁÓ 11:40.26 11:40.26 Äåí ðáñïõóéÜóôçêåF2 ËÁÌÐÑÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 106 S 16

11:40.26 (20)
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ÁËÌÁ * 8ï Rally Sprint Áéãßïõ * 23-24.6.2018
ÏñéóôéêÞ KáôÜôáîç - 1234

24/06/2018 - 15:52  Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí/Oäçãüò/Óõíïäçãüò O/K ÈÝóç Aõôïêßíçôï ÅéäéêÝò Ðñüóè/Káè/Ðñïáö Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

3ÅËËÁÄÁ-ÅËËÁÄÁ
1 4 PEUGEOTÊÁÑÕÄÁÓ ÈÁÍÏÓ D4 40:00.20 40:00.20

ÐÁÓ×ÁËÉÄÏÕ ÈÅÏÄÙÑÁ 504 COUPE V6

13:38.61 (1) 12:48.09 (1) 13:33.50 (1)
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ÁËÌÁ * 8ï Rally Sprint Áéãßïõ * 23-24.6.2018
AðïôåëÝóìáôá ìå ôçí Å.Ä.1 - ÖÔÅÑÇ 1 - 17.10km

24/06/2018 - 11:14  Óåë. 1

KATATAÎH EIÄIKHÓ ÄIAÄPOMHÓ ÃENIKH KATATAÎH

ÈÝóç No Oäçãüò/Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÈÝóç No Oäçãüò/Aõôïêßíçôï O/K ÈÝóç Xñüíïò E.Ä.Ex/Ká/Ðñ Óýíïëï ÄéáöïñÝò

ÁÕÃÅÑÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÇ... C5 ÁÕÃÅÑÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ C5 1
9:55.1214 141 1ÃÉÁÂÁÓÇÓ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓ A6 ÃÉÁÂÁÓÇÓ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓ 9:55.12 9:55.12A6

PEUGEOT 106 S 16 103.44 km/h PEUGEOT 106 S 16F2 F2 

ÊÏÐÁÍÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ C4 ÊÏÐÁÍÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ C4 1 +11.9310:07.056 62 2ÖÁÑÌÁÊÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ S1600 ÖÁÑÌÁÊÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ 10:07.05 10:07.05S1600
+11.93OPEL CORSA C S1600 101.41 km/h OPEL CORSA C S1600F2 F2 

ÊÏÍÄÕËÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ C5 ÊÏÍÄÕËÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ C5 2 +0.8210:07.8715 153 3ÔÓÏËÁÊÇÓ ÁÄÁÌ A6 ÔÓÏËÁÊÇÓ ÁÄÁÌ 10:07.87 10:07.87A6
+12.75PEUGEOT 106 S 16 101.27 km/h PEUGEOT 106 S 16F2 F2 

ÑÏÚÄÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÁ... C4 ÑÏÚÄÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÁË... C4 2 +2.7410:10.6111 114 4ÐÁÐÁÍÄÑÅÏÕ ÐÁÍÔÅËÇÓ E10 ÐÁÐÁÍÄÑÅÏÕ ÐÁÍÔÅËÇÓ 10:10.61 10:10.61E10
+15.49PEUGEOT 205 RALLYE 100.82 km/h PEUGEOT 205 RALLYEF2 F2 

ÊÏÑÍÅËÁÊÇÓ ÇËÉÁÓ C6 ÊÏÑÍÅËÁÊÇÓ ÇËÉÁÓ C6 1 +10.3810:20.9921 215 5ÊÁÑÁÈÁÍÁÓÇÓ ÍÉÊÏÓ N2 ÊÁÑÁÈÁÍÁÓÇÓ ÍÉÊÏÓ 10:20.99 10:20.99N2
+25.87PEUGEOT 106 S 16 99.13 km/h PEUGEOT 106 S 16F2 F2 

ÐËÁÊÏÕÔÓÇÓ ÄÇÌÇÔ... C3 ÐËÁÊÏÕÔÓÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ C3 +5.1710:26.162 26 6ÐÁÍÁÃÉÙÔÁÊÏÐÏÕËÏÓ... A7 ÐÁÍÁÃÉÙÔÁÊÏÐÏÕËÏÓ ... 10:26.16 10:26.16A7
+31.04PEUGEOT 206 RC/GTI 180 98.31 km/h PEUGEOT 206 RC/GTI 180F2 F2 

ÔÆÉÊÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÔ... C3 ÔÆÉÊÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ C3 +1.9310:28.095 57 7ÐÁÍÔÁÆÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍ... E11 ÐÁÍÔÁÆÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁ... 10:28.09 10:28.09E11
+32.97FORD ESCORT RS 2000 98.01 km/h FORD ESCORT RS 2000F2 F2 

ÌÁÕÑÏÌÁÔÇÓ ÌÁÑÉÍÏÓ C6 ÌÁÕÑÏÌÁÔÇÓ ÌÁÑÉÍÏÓ C6 2 +0.5910:28.6827 278 8×ÁÓÉÙÔÇÓ ÈÅÏÖÁÍÇÓ N2 ×ÁÓÉÙÔÇÓ ÈÅÏÖÁÍÇÓ 10:28.68 10:28.68N2
+33.56PEUGEOT 106 S 16 97.92 km/h PEUGEOT 106 S 16F2 F2 

ÁÌÁÎÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÇ... C6 ÁÌÁÎÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ C6 3 +3.7910:32.4720 209 9ÔÓÁÏÕÓÏÃËÏÕ ÌÁÑÉÏÓ N2 ÔÓÁÏÕÓÏÃËÏÕ ÌÁÑÉÏÓ 10:32.47 10:32.47N2
+37.35PEUGEOT 106 S 16 97.33 km/h PEUGEOT 106 S 16F2 F2 

ÌÐÅÍÏÕÊÁÓ ÌÁÑÉÍÏÓ C6 ÌÐÅÍÏÕÊÁÓ ÌÁÑÉÍÏÓ C6 4 +0.8110:33.2822 2210 10ÌÏÕÑÊÁÊÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ N2 ÌÏÕÑÊÁÊÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ 10:33.28 10:33.28N2
+38.16PEUGEOT 106 S 16 97.21 km/h PEUGEOT 106 S 16F2 F2 

ÍÔÅÑÌÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ C5 ÍÔÅÑÌÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ C5 3 +12.5710:45.8518 1811 11ÌÕËÙÍÁÊÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ N3 ÌÕËÙÍÁÊÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ 10:45.85 10:45.85N3
+50.73HONDA CIVIC TYPE R 95.32 km/h HONDA CIVIC TYPE RF2 F2 

ÌÐÏÕÔÓÉÊÏÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ C6 ÌÐÏÕÔÓÉÊÏÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ C6 5 +2.1310:47.9824 2412 12ÉÍÔÆÏÃËÏÕ ÍÉÊÏËÁÏÓ A5 ÉÍÔÆÏÃËÏÕ ÍÉÊÏËÁÏÓ 10:47.98 10:47.98A5
+52.86TOYOTA YARIS 95.00 km/h TOYOTA YARISF2 F2 

ËÕÊÏÈÁÍÁÓÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ C4 ËÕÊÏÈÁÍÁÓÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ C4 3 +8.5610:56.5410 1013 13ÓÔÁÌÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÔÙ... E10 ÓÔÁÌÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ 10:56.54 10:56.54E10
+1:01.42PEUGEOT 205 RALLYE 1.6 93.76 km/h PEUGEOT 205 RALLYE 1.6F2 F2 

ÊÏÕÍÉÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍ... C6 ÊÏÕÍÉÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ C6 6 +2.7410:59.2823 2314 14ÂÁÑÄÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔ... N2 ÂÁÑÄÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 10:59.28 10:59.28N2
+1:04.16PEUGEOT 106 S 16 93.37 km/h PEUGEOT 106 S 16F2 F2 

ÊÙÓÔÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ C6 ÊÙÓÔÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ C6 7 +3.9811:03.2626 2615 15ÌÐÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍÓ... N2 ÌÐÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍÓÔÁ... 11:03.26 11:03.26N2
+1:08.14CITROEN SAXO VTS 92.81 km/h CITROEN SAXO VTSF2 F2 

ÊÁÑÏÕÆÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ C4 ÊÁÑÏÕÆÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ C4 4 +3.0011:06.2612 1216 16ÌÐÑÁÂÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E10 ÌÐÑÁÂÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ 11:06.26 11:06.26E10
+1:11.14TOYOTA COROLLA AE86 G... 92.40 km/h TOYOTA COROLLA AE86 GT 1.6F2 F2 

ÐÏËÕ×ÑÏÍÏÐÏÕËÏÓ ... C6 ÐÏËÕ×ÑÏÍÏÐÏÕËÏÓ Ã... C6 8 +4.1411:10.4025 2517 17×ÑÇÓÔÏÃÉÁÍÍÏÕËÁ Ì... N2 ×ÑÇÓÔÏÃÉÁÍÍÏÕËÁ ÌÁÑ... 11:10.40 11:10.40N2
+1:15.28CITROEN SAXO VTS 91.83 km/h CITROEN SAXO VTSF2 F2 

ÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ C4 ÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ C4 5 +19.3311:29.737 718 18ÊÁËÏÃÇÑÁÔÏÕ ÌÁÑÉÁ-... A6 Ki ÊÁËÏÃÇÑÁÔÏÕ ÌÁÑÉÁ-É... 11:29.73 11:29.73A6 Ki
+1:34.61FORD PUMA  KITCAR EVOII 89.25 km/h FORD PUMA  KITCAR EVOIIF2 F2 

ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÑ... C5 ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÑÁÓ... C5 4 +3.2611:32.9917 1719 19ÌÁÔÁËÉÙÔÁÊÇÓ ÁËÅÎ... A6 ÌÁÔÁËÉÙÔÁÊÇÓ ÁËÅÎÁ... 11:32.99 11:32.99A6
+1:37.87PEUGEOT 206 XS 88.83 km/h PEUGEOT 206 XSF2 F2 

ÈÅÏÄÙÑÏÐÏÕËÏÓ ÁÍ... C6 ÈÅÏÄÙÑÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÄ... C6 9 +7.2711:40.2628 2820 20ËÁÌÐÑÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ N2 ËÁÌÐÑÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 11:40.26 11:40.26N2
+1:45.14PEUGEOT 106 S 16 87.91 km/h PEUGEOT 106 S 16F2 F2 

ÑÉÍÁÊÇÓ ÌÁÍÙËÇÓ C5 ÑÉÍÁÊÇÓ ÌÁÍÙËÇÓ C5 5 +11.6111:51.8719 1921 21ÄÇÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ Ä... A6 ÄÇÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÇ... 11:51.87 11:51.87A6
+1:56.75PEUGEOT 106 S 16 86.48 km/h PEUGEOT 106 S 16F2 F2 

ÁÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍ... C4 ÁÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁ... C4 6 +9.9412:01.818 822 22ÁÍÄÑÉÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÄ... E10 ÁÍÄÑÉÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÄÑÅÁÓ 12:01.81 12:01.81E10
+2:06.69PEUGEOT 205 GTI 1600 85.29 km/h PEUGEOT 205 GTI 1600F2 F2 

ÌÅÓÓÇÍÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ C6 ÌÅÓÓÇÍÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ C6 10 +5.9712:07.7829 2923 23ÔÓÁÌÇÓ ÁÃÃÅËÏÓ A5 ÔÓÁÌÇÓ ÁÃÃÅËÏÓ 12:07.78 12:07.78A5
+2:12.66PEUGEOT 106 Rallye 84.59 km/h PEUGEOT 106 RallyeF2 F2 

ÂÁÑÙÔÓÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ C4 ÂÁÑÙÔÓÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ C4 7 +13.0112:20.799 924 24ÐÁÐÁ×ÑÉÓÔÏÐÏÕËÏÓ... E10 ÐÁÐÁ×ÑÉÓÔÏÐÏÕËÏÓ ÂÁ... 12:20.79 12:20.79E10
+2:25.67PEUGEOT 106 S 16 83.10 km/h PEUGEOT 106 S 16F2 F2 

ÁËÅÎÁÍÄÑÇÓ ÅÌÌÁÍ... C3 ÁËÅÎÁÍÄÑÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË C3 +0.1312:20.923 325 25ÓÔÁÌÁÔÏÐÏÕËÏÓ ÖÙ... A7 ÓÔÁÌÁÔÏÐÏÕËÏÓ ÖÙÔÉÏÓ 12:20.92 12:20.92A7
+2:25.80PEUGEOT 206 RC/GTI 180 83.09 km/h PEUGEOT 206 RC/GTI 180F2 F2 

ÊÁÑÕÄÁÓ ÈÁÍÏÓ 3 ÊÁÑÕÄÁÓ ÈÁÍÏÓ 3 +1:17.6913:38.614 426 26ÐÁÓ×ÁËÉÄÏÕ ÈÅÏÄÙÑÁ D4 ÐÁÓ×ÁËÉÄÏÕ ÈÅÏÄÙÑÁ 13:38.61 13:38.61D4
+3:43.49PEUGEOT 504 COUPE V6 75.20 km/h PEUGEOT 504 COUPE V6

ÁÃÃËÏÐÏÕËÏÓ ÌÉËÔÏÓ C5 ÁÃÃËÏÐÏÕËÏÓ ÌÉËÔÏÓ C5 6 +14.8813:53.4916 1627 27ÂÅÑÃÏÆÇÓÇÓ ÁÐÏÓÔ... A6 ÂÅÑÃÏÆÇÓÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÇÓ 13:53.49 13:53.49A6
+3:58.37CITROEN C2 GT 73.86 km/h CITROEN C2 GT F2 F2 
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ÁËÌÁ * 8ï Rally Sprint Áéãßïõ * 23-24.6.2018
AðïôåëÝóìáôá ìå ôçí Å.Ä.2 - ÖÔÅÑÇ 2 - 17.10km

24/06/2018 - 12:38  Óåë. 1

KATATAÎH EIÄIKHÓ ÄIAÄPOMHÓ ÃENIKH KATATAÎH

ÈÝóç No Oäçãüò/Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÈÝóç No Oäçãüò/Aõôïêßíçôï O/K ÈÝóç Xñüíïò E.Ä.Ex/Ká/Ðñ Óýíïëï ÄéáöïñÝò

ÊÏÐÁÍÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ C4 ÁÕÃÅÑÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ C5 1
9:42.976 141 1ÖÁÑÌÁÊÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ S1600 ÃÉÁÂÁÓÇÓ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓ 19:39.29 19:39.29A6

OPEL CORSA C S1600 105.60 km/h PEUGEOT 106 S 16F2 F2 

ÁÕÃÅÑÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÇ... C5 ÊÏÐÁÍÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ C4 1 +10.739:44.1714 62 2ÃÉÁÂÁÓÇÓ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓ A6 ÖÁÑÌÁÊÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ 19:50.02 19:50.02S1600
+10.73PEUGEOT 106 S 16 105.38 km/h OPEL CORSA C S1600F2 F2 

ÑÏÚÄÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÁ... C4 ÑÏÚÄÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÁË... C4 2 +5.409:44.8111 113 3ÐÁÐÁÍÄÑÅÏÕ ÐÁÍÔÅËÇÓ E10 ÐÁÐÁÍÄÑÅÏÕ ÐÁÍÔÅËÇÓ 19:55.42 19:55.42E10
+16.13PEUGEOT 205 RALLYE 105.26 km/h PEUGEOT 205 RALLYEF2 F2 

ÊÏÑÍÅËÁÊÇÓ ÇËÉÁÓ C6 ÊÏÍÄÕËÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ C5 2 +10.269:52.8121 154 4ÊÁÑÁÈÁÍÁÓÇÓ ÍÉÊÏÓ N2 ÔÓÏËÁÊÇÓ ÁÄÁÌ 20:05.68 20:05.68A6
+26.39PEUGEOT 106 S 16 103.84 km/h PEUGEOT 106 S 16F2 F2 

ÔÆÉÊÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÔ... C3 ÊÏÑÍÅËÁÊÇÓ ÇËÉÁÓ C6 1 +8.129:57.065 215 5ÐÁÍÔÁÆÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍ... E11 ÊÁÑÁÈÁÍÁÓÇÓ ÍÉÊÏÓ 20:13.80 20:13.80N2
+34.51FORD ESCORT RS 2000 103.11 km/h PEUGEOT 106 S 16F2 F2 

ÊÏÍÄÕËÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ C5 ÔÆÉÊÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ C3 +11.359:57.8115 56 6ÔÓÏËÁÊÇÓ ÁÄÁÌ A6 ÐÁÍÔÁÆÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁ... 20:25.15 20:25.15E11
+45.86PEUGEOT 106 S 16 102.98 km/h FORD ESCORT RS 2000F2 F2 

ÁÌÁÎÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÇ... C6 ÐËÁÊÏÕÔÓÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ C3 +5.1210:02.3120 27 7ÔÓÁÏÕÓÏÃËÏÕ ÌÁÑÉÏÓ N2 ÐÁÍÁÃÉÙÔÁÊÏÐÏÕËÏÓ ... 20:30.27 20:30.27A7
+50.98PEUGEOT 106 S 16 102.21 km/h PEUGEOT 206 RC/GTI 180F2 F2 

ÐËÁÊÏÕÔÓÇÓ ÄÇÌÇÔ... C3 ÁÌÁÎÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ C6 2 +4.5110:04.112 208 8ÐÁÍÁÃÉÙÔÁÊÏÐÏÕËÏÓ... A7 ÔÓÁÏÕÓÏÃËÏÕ ÌÁÑÉÏÓ 20:34.78 20:34.78N2
+55.49PEUGEOT 206 RC/GTI 180 101.90 km/h PEUGEOT 106 S 16F2 F2 

ÌÐÅÍÏÕÊÁÓ ÌÁÑÉÍÏÓ C6 ÌÐÅÍÏÕÊÁÓ ÌÁÑÉÍÏÓ C6 3 +6.1410:07.6422 229 9ÌÏÕÑÊÁÊÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ N2 ÌÏÕÑÊÁÊÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ 20:40.92 20:40.92N2
+1:01.63PEUGEOT 106 S 16 101.31 km/h PEUGEOT 106 S 16F2 F2 

ÊÏÕÍÉÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍ... C6 ÌÁÕÑÏÌÁÔÇÓ ÌÁÑÉÍÏÓ C6 4 +4.8810:13.7223 2710 10ÂÁÑÄÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔ... N2 ×ÁÓÉÙÔÇÓ ÈÅÏÖÁÍÇÓ 20:45.80 20:45.80N2
+1:06.51PEUGEOT 106 S 16 100.31 km/h PEUGEOT 106 S 16F2 F2 

ÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ C4 ÌÐÏÕÔÓÉÊÏÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ C6 5 +22.6710:13.747 2411 11ÊÁËÏÃÇÑÁÔÏÕ ÌÁÑÉÁ-... A6 Ki ÉÍÔÆÏÃËÏÕ ÍÉÊÏËÁÏÓ 21:08.47 21:08.47A5
+1:29.18FORD PUMA  KITCAR EVOII 100.30 km/h TOYOTA YARISF2 F2 

ÌÁÕÑÏÌÁÔÇÓ ÌÁÑÉÍÏÓ C6 ÊÏÕÍÉÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ C6 6 +4.5310:17.1227 2312 12×ÁÓÉÙÔÇÓ ÈÅÏÖÁÍÇÓ N2 ÂÁÑÄÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 21:13.00 21:13.00N2
+1:33.71PEUGEOT 106 S 16 99.75 km/h PEUGEOT 106 S 16F2 F2 

ÌÐÏÕÔÓÉÊÏÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ C6 ÐÏËÕ×ÑÏÍÏÐÏÕËÏÓ Ã... C6 7 +25.1610:20.4924 2513 13ÉÍÔÆÏÃËÏÕ ÍÉÊÏËÁÏÓ A5 ×ÑÇÓÔÏÃÉÁÍÍÏÕËÁ ÌÁÑ... 21:38.16 21:38.16N2
+1:58.87TOYOTA YARIS 99.21 km/h CITROEN SAXO VTSF2 F2 

ÐÏËÕ×ÑÏÍÏÐÏÕËÏÓ ... C6 ËÕÊÏÈÁÍÁÓÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ C4 3 +3.7310:27.7625 1014 14×ÑÇÓÔÏÃÉÁÍÍÏÕËÁ Ì... N2 ÓÔÁÌÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ 21:41.89 21:41.89E10
+2:02.60CITROEN SAXO VTS 98.06 km/h PEUGEOT 205 RALLYE 1.6F2 F2 

ÑÉÍÁÊÇÓ ÌÁÍÙËÇÓ C5 ÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ C4 4 +1.5810:40.6219 715 15ÄÇÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ Ä... A6 ÊÁËÏÃÇÑÁÔÏÕ ÌÁÑÉÁ-É... 21:43.47 21:43.47A6 Ki
+2:04.18PEUGEOT 106 S 16 96.09 km/h FORD PUMA  KITCAR EVOIIF2 F2 

ËÕÊÏÈÁÍÁÓÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ C4 ÊÙÓÔÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ C6 8 +6.7710:45.3510 2616 16ÓÔÁÌÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÔÙ... E10 ÌÐÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍÓÔÁ... 21:50.24 21:50.24N2
+2:10.95PEUGEOT 205 RALLYE 1.6 95.39 km/h CITROEN SAXO VTSF2 F2 

ÊÙÓÔÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ C6 ÊÁÑÏÕÆÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ C4 5 +5.0910:46.9826 1217 17ÌÐÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍÓ... N2 ÌÐÑÁÂÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ 21:55.33 21:55.33E10
+2:16.04CITROEN SAXO VTS 95.15 km/h TOYOTA COROLLA AE86 GT 1.6F2 F2 

ÊÁÑÏÕÆÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ C4 ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÑÁÓ... C5 3 +32.1210:49.0712 1718 18ÌÐÑÁÂÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E10 ÌÁÔÁËÉÙÔÁÊÇÓ ÁËÅÎÁ... 22:27.45 22:27.45A6
+2:48.16TOYOTA COROLLA AE86 G... 94.84 km/h PEUGEOT 206 XSF2 F2 

ÁÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍ... C4 ÑÉÍÁÊÇÓ ÌÁÍÙËÇÓ C5 4 +5.0410:53.528 1919 19ÁÍÄÑÉÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÄ... E10 ÄÇÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÇ... 22:32.49 22:32.49A6
+2:53.20PEUGEOT 205 GTI 1600 94.20 km/h PEUGEOT 106 S 16F2 F2 

ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÑ... C5 ÁÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁ... C4 6 +22.8410:54.4617 820 20ÌÁÔÁËÉÙÔÁÊÇÓ ÁËÅÎ... A6 ÁÍÄÑÉÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÄÑÅÁÓ 22:55.33 22:55.33E10
+3:16.04PEUGEOT 206 XS 94.06 km/h PEUGEOT 205 GTI 1600F2 F2 

ÌÅÓÓÇÍÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ C6 ÌÅÓÓÇÍÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ C6 9 +43.5111:31.0629 2921 21ÔÓÁÌÇÓ ÁÃÃÅËÏÓ A5 ÔÓÁÌÇÓ ÁÃÃÅËÏÓ 23:38.84 23:38.84A5
+3:59.55PEUGEOT 106 Rallye 89.08 km/h PEUGEOT 106 RallyeF2 F2 

ÂÁÑÙÔÓÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ C4 ÂÁÑÙÔÓÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ C4 7 +1:01.8511:59.909 922 22 20.00ÐÁÐÁ×ÑÉÓÔÏÐÏÕËÏÓ... E10 ÐÁÐÁ×ÑÉÓÔÏÐÏÕËÏÓ ÂÁ... 24:20.69 24:40.69E10
+5:01.40PEUGEOT 106 S 16 85.51 km/h PEUGEOT 106 S 16F2 F2 

ÊÁÑÕÄÁÓ ÈÁÍÏÓ 3 ÊÁÑÕÄÁÓ ÈÁÍÏÓ 3 +1:46.0112:48.094 423 23ÐÁÓ×ÁËÉÄÏÕ ÈÅÏÄÙÑÁ D4 ÐÁÓ×ÁËÉÄÏÕ ÈÅÏÄÙÑÁ 26:26.70 26:26.70D4
+6:47.41PEUGEOT 504 COUPE V6 80.15 km/h PEUGEOT 504 COUPE V6
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ÁËÌÁ * 8ï Rally Sprint Áéãßïõ * 23-24.6.2018
AðïôåëÝóìáôá ìå ôçí Å.Ä.3 - ÖÔÅÑÇ 3 - 17.10km

24/06/2018 - 15:00  Óåë. 1

KATATAÎH EIÄIKHÓ ÄIAÄPOMHÓ ÃENIKH KATATAÎH

ÈÝóç No Oäçãüò/Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÈÝóç No Oäçãüò/Aõôïêßíçôï O/K ÈÝóç Xñüíïò E.Ä.Ex/Ká/Ðñ Óýíïëï ÄéáöïñÝò

ÁÕÃÅÑÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÇ... C5 ÁÕÃÅÑÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ C5 1
9:35.8014 141 1ÃÉÁÂÁÓÇÓ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓ A6 ÃÉÁÂÁÓÇÓ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓ 29:15.09 29:15.09A6

PEUGEOT 106 S 16 106.91 km/h PEUGEOT 106 S 16F2 F2 

ÊÏÐÁÍÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ C4 ÊÏÐÁÍÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ C4 1 +18.299:43.366 62 2ÖÁÑÌÁÊÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ S1600 ÖÁÑÌÁÊÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ 29:33.38 29:33.38S1600
+18.29OPEL CORSA C S1600 105.53 km/h OPEL CORSA C S1600F2 F2 

ÑÏÚÄÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÁ... C4 ÑÏÚÄÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÁË... C4 2 +22.1610:00.1211 113 3ÐÁÐÁÍÄÑÅÏÕ ÐÁÍÔÅËÇÓ E10 ÐÁÐÁÍÄÑÅÏÕ ÐÁÍÔÅËÇÓ 29:55.54 29:55.54E10
+40.45PEUGEOT 205 RALLYE 102.58 km/h PEUGEOT 205 RALLYEF2 F2 

ÊÏÍÄÕËÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ C5 ÊÏÍÄÕËÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ C5 2 +16.1710:06.0315 154 4ÔÓÏËÁÊÇÓ ÁÄÁÌ A6 ÔÓÏËÁÊÇÓ ÁÄÁÌ 30:11.71 30:11.71A6
+56.62PEUGEOT 106 S 16 101.58 km/h PEUGEOT 106 S 16F2 F2 

ÐËÁÊÏÕÔÓÇÓ ÄÇÌÇÔ... C3 ÐËÁÊÏÕÔÓÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ C3 +39.6610:21.102 25 5ÐÁÍÁÃÉÙÔÁÊÏÐÏÕËÏÓ... A7 ÐÁÍÁÃÉÙÔÁÊÏÐÏÕËÏÓ ... 30:51.37 30:51.37A7
+1:36.28PEUGEOT 206 RC/GTI 180 99.11 km/h PEUGEOT 206 RC/GTI 180F2 F2 

ÊÏÕÍÉÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍ... C6 ÊÏÑÍÅËÁÊÇÓ ÇËÉÁÓ C6 1 +4.3010:36.6923 216 6ÂÁÑÄÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔ... N2 ÊÁÑÁÈÁÍÁÓÇÓ ÍÉÊÏÓ 30:55.67 30:55.67N2
+1:40.58PEUGEOT 106 S 16 96.69 km/h PEUGEOT 106 S 16F2 F2 

ÊÏÑÍÅËÁÊÇÓ ÇËÉÁÓ C6 ÔÆÉÊÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ C3 +20.4310:41.8721 57 7ÊÁÑÁÈÁÍÁÓÇÓ ÍÉÊÏÓ N2 ÐÁÍÔÁÆÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁ... 31:16.10 31:16.10E11
+2:01.01PEUGEOT 106 S 16 95.91 km/h FORD ESCORT RS 2000F2 F2 

ÐÏËÕ×ÑÏÍÏÐÏÕËÏÓ ... C6 ÁÌÁÎÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ C6 2 +15.6910:48.3125 208 8×ÑÇÓÔÏÃÉÁÍÍÏÕËÁ Ì... N2 ÔÓÁÏÕÓÏÃËÏÕ ÌÁÑÉÏÓ 31:31.79 31:31.79N2
+2:16.70CITROEN SAXO VTS 94.95 km/h PEUGEOT 106 S 16F2 F2 

ÔÆÉÊÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÔ... C3 ÊÏÕÍÉÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ C6 3 +17.9010:50.955 239 9ÐÁÍÔÁÆÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍ... E11 ÂÁÑÄÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 31:49.69 31:49.69N2
+2:34.60FORD ESCORT RS 2000 94.57 km/h PEUGEOT 106 S 16F2 F2 

ÌÐÏÕÔÓÉÊÏÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ C6 ÌÐÅÍÏÕÊÁÓ ÌÁÑÉÍÏÓ C6 4 +0.1210:56.8724 2210 10ÉÍÔÆÏÃËÏÕ ÍÉÊÏËÁÏÓ A5 ÌÏÕÑÊÁÊÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ 31:49.81 31:49.81N2
+2:34.72TOYOTA YARIS 93.72 km/h PEUGEOT 106 S 16F2 F2 

ÁÌÁÎÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÇ... C6 ÌÐÏÕÔÓÉÊÏÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ C6 5 +15.5310:57.0120 2411 11ÔÓÁÏÕÓÏÃËÏÕ ÌÁÑÉÏÓ N2 ÉÍÔÆÏÃËÏÕ ÍÉÊÏËÁÏÓ 32:05.34 32:05.34A5
+2:50.25PEUGEOT 106 S 16 93.70 km/h TOYOTA YARISF2 F2 

ÌÐÅÍÏÕÊÁÓ ÌÁÑÉÍÏÓ C6 ÌÁÕÑÏÌÁÔÇÓ ÌÁÑÉÍÏÓ C6 6 +1.4311:08.8922 2712 12ÌÏÕÑÊÁÊÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ N2 ×ÁÓÉÙÔÇÓ ÈÅÏÖÁÍÇÓ 32:06.77 32:06.77N2
+2:51.68PEUGEOT 106 S 16 92.03 km/h PEUGEOT 106 S 16F2 F2 

ÊÙÓÔÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ C6 ÐÏËÕ×ÑÏÍÏÐÏÕËÏÓ Ã... C6 7 +19.7011:10.8626 2513 13ÌÐÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍÓ... N2 ×ÑÇÓÔÏÃÉÁÍÍÏÕËÁ ÌÁÑ... 32:26.47 32:26.47N2
+3:11.38CITROEN SAXO VTS 91.76 km/h CITROEN SAXO VTSF2 F2 

ÌÁÕÑÏÌÁÔÇÓ ÌÁÑÉÍÏÓ C6 ÊÙÓÔÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ C6 8 +34.6311:20.9727 2614 14×ÁÓÉÙÔÇÓ ÈÅÏÖÁÍÇÓ N2 ÌÐÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍÓÔÁ... 33:01.10 33:01.10N2
+3:46.01PEUGEOT 106 S 16 90.40 km/h CITROEN SAXO VTSF2 F2 

ÊÁÑÏÕÆÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ C4 ÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ C4 3 +4.7311:21.9412 715 15ÌÐÑÁÂÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E10 ÊÁËÏÃÇÑÁÔÏÕ ÌÁÑÉÁ-É... 33:05.83 33:05.83A6 Ki
+3:50.74TOYOTA COROLLA AE86 G... 90.27 km/h FORD PUMA  KITCAR EVOIIF2 F2 

ÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ C4 ÊÁÑÏÕÆÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ C4 4 +11.4411:22.367 1216 16ÊÁËÏÃÇÑÁÔÏÕ ÌÁÑÉÁ-... A6 Ki ÌÐÑÁÂÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ 33:17.27 33:17.27E10
+4:02.18FORD PUMA  KITCAR EVOII 90.22 km/h TOYOTA COROLLA AE86 GT 1.6F2 F2 

ÑÉÍÁÊÇÓ ÌÁÍÙËÇÓ C5 ÑÉÍÁÊÇÓ ÌÁÍÙËÇÓ C5 3 +53.9511:38.7319 1917 17ÄÇÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ Ä... A6 ÄÇÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÇ... 34:11.22 34:11.22A6
+4:56.13PEUGEOT 106 S 16 88.10 km/h PEUGEOT 106 S 16F2 F2 

ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÑ... C5 ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÑÁÓ... C5 4 +40.3212:24.0917 1718 18ÌÁÔÁËÉÙÔÁÊÇÓ ÁËÅÎ... A6 ÌÁÔÁËÉÙÔÁÊÇÓ ÁËÅÎÁ... 34:51.54 34:51.54A6
+5:36.45PEUGEOT 206 XS 82.73 km/h PEUGEOT 206 XSF2 F2 

ÁÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍ... C4 ÁÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁ... C4 5 +34.2612:30.478 819 19ÁÍÄÑÉÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÄ... E10 ÁÍÄÑÉÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÄÑÅÁÓ 35:25.80 35:25.80E10
+6:10.71PEUGEOT 205 GTI 1600 82.03 km/h PEUGEOT 205 GTI 1600F2 F2 

ÌÅÓÓÇÍÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ C6 ÌÅÓÓÇÍÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ C6 9 +1:35.5513:22.5129 2920 20ÔÓÁÌÇÓ ÁÃÃÅËÏÓ A5 ÔÓÁÌÇÓ ÁÃÃÅËÏÓ 37:01.35 37:01.35A5
+7:46.26PEUGEOT 106 Rallye 76.71 km/h PEUGEOT 106 RallyeF2 F2 

ÊÁÑÕÄÁÓ ÈÁÍÏÓ 3 ÊÁÑÕÄÁÓ ÈÁÍÏÓ 3 +2:58.8513:33.504 421 21ÐÁÓ×ÁËÉÄÏÕ ÈÅÏÄÙÑÁ D4 ÐÁÓ×ÁËÉÄÏÕ ÈÅÏÄÙÑÁ 40:00.20 40:00.20D4
+10:45.11PEUGEOT 504 COUPE V6 75.67 km/h PEUGEOT 504 COUPE V6
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ÁËÌÁ * 8ï Rally Sprint Áéãßïõ * 23-24.6.2018
Ðßíáêáò Óõììåôå÷üíôùí

23/06/2018 - 20:09 Óåë. 1

No ÓõììåôÝ÷ùí ÐëÞñùìá Aõôïêßíçôï O/K

ÁÓÏÁ-ÁËÁ ÆÙÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ MITSUBISHI C2
11 ÓÁÚÍÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ LANCER EVO IX N4 

ÅËËÁÄÁ-ÅËËÁÄÁ ÐËÁÊÏÕÔÓÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ PEUGEOT C3
2 F2 2 ÐÁÍÁÃÉÙÔÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÓÔÅËÉÏÓ 206 RC/GTI 180 A7 

ÁÓÓÏÁÁ-ÁËÖÁËÉÂÁÄÅÉÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË PEUGEOT C3
3 F2 3 ÓÔÁÌÁÔÏÐÏÕËÏÓ ÖÙÔÉÏÓ 206 RC/GTI 180 A7 

ÅËËÁÄÁ-ÅËËÁÄÁ ÊÁÑÕÄÁÓ ÈÁÍÏÓ PEUGEOT 3
44 ÐÁÓ×ÁËÉÄÏÕ ÈÅÏÄÙÑÁ 504 COUPE V6 D4 

ÖÉËÌÐÁ-ÖÉËÐÌÁ ÔÆÉÊÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ FORD C3
5 F2 5 ÐÁÍÔÁÆÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ ESCORT RS 2000 E11 

ÁÓÌÁ-ÁÓÌÁ ÊÏÐÁÍÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ OPEL C4
6 F2 6 ÖÁÑÌÁÊÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ CORSA C S1600 S1600 

GRAND CARE/ÅËËÁÄÁ-ÅËËÁÄÁ ÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÉÙÁÍÍÇÓ FORD C4
7 F2 7 ÊÁËÏÃÇÑÁÔÏÕ ÌÁÑÉÁ-ÉÙÁÍÍÁ PUMA  KITCAR EVOII A6 Ki 

ÁÏÐ-ÁÏÐ ÁÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ PEUGEOT C4
8 F2 8 ÁÍÄÑÉÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÄÑÅÁÓ 205 GTI 1600 E10 

ÁËÅÆ-ART OF SPEED ÇË ÂÁÑÙÔÓÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ PEUGEOT C4
9 F2 9 ÐÁÐÁ×ÑÉÓÔÏÐÏÕËÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ 106 S 16 E10 

ÁÏÐ-ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ËÕÊÏÈÁÍÁÓÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ PEUGEOT C4
10 F2 10 ÓÔÁÌÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ 205 RALLYE 1.6 E10 

ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ-ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÑÏÚÄÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ PEUGEOT C4
11 F2 11 ÐÁÐÁÍÄÑÅÏÕ ÐÁÍÔÅËÇÓ 205 RALLYE E10 

ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ-ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÊÁÑÏÕÆÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ TOYOTA C4
12 F2 12 ÌÐÑÁÂÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ COROLLA AE86 GT 1.6 E10 

ÁÏÐ-ÁÏÐ ÁÕÃÅÑÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ PEUGEOT C5
14 F2 13 ÃÉÁÂÁÓÇÓ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓ 106 S 16 A6 

ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ-ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÊÏÍÄÕËÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ PEUGEOT C5
15 F2 14 ÔÓÏËÁÊÇÓ ÁÄÁÌ 106 S 16 A6 

ÓÌÁËÁÑÉÓÁÓ-ËÁÂÏËÏÕ ÁÃÃËÏÐÏÕËÏÓ ÌÉËÔÏÓ CITROEN C5
16 F2 15 ÂÅÑÃÏÆÇÓÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÇÓ C2 GT A6 

ÁËÁ-ÁËÁ ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÑÁÓÉÌÏÓ PEUGEOT C5
17 F2 16 ÌÁÔÁËÉÙÔÁÊÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ 206 XS A6 

ÁÏÐ-ÁÓÌÁ ÍÔÅÑÌÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ HONDA C5
18 F2 17 ÌÕËÙÍÁÊÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ CIVIC TYPE R N3 

START LINE-ART OF SPEED ÇË ÑÉÍÁÊÇÓ ÌÁÍÙËÇÓ PEUGEOT C5
19 F2 18 ÄÇÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 106 S 16 A6 

ÁËÁ-ÁÓÌÁ ÁÌÁÎÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ PEUGEOT C6
20 F2 19 ÔÓÁÏÕÓÏÃËÏÕ ÌÁÑÉÏÓ 106 S 16 N2 

ÅËËÁÄÁ-ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÑÍÅËÁÊÇÓ ÇËÉÁÓ PEUGEOT C6
21 F2 20 ÊÁÑÁÈÁÍÁÓÇÓ ÍÉÊÏÓ 106 S 16 N2 

ÁÓÓÏÁÁ-ÁÓÓÏÁÁ ÌÐÅÍÏÕÊÁÓ ÌÁÑÉÍÏÓ PEUGEOT C6
22 F2 21 ÌÏÕÑÊÁÊÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ 106 S 16 N2 

ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ-ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÊÏÕÍÉÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ PEUGEOT C6
23 F2 22 ÂÁÑÄÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 106 S 16 N2 

ÅËËÁÄÁ-START LINE ÌÐÏÕÔÓÉÊÏÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ TOYOTA C6
24 F2 23 ÉÍÔÆÏÃËÏÕ ÍÉÊÏËÁÏÓ YARIS A5 

ÏÌÁÈ-ÏÌÁÈ ÐÏËÕ×ÑÏÍÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ CITROEN C6
25 F2 24 ×ÑÇÓÔÏÃÉÁÍÍÏÕËÁ ÌÁÑÉÁÍÍÁ SAXO VTS N2 

START LINE-START LINE ÊÙÓÔÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ CITROEN C6
26 F2 25 ÌÐÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ SAXO VTS N2 

ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ-ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÌÁÕÑÏÌÁÔÇÓ ÌÁÑÉÍÏÓ PEUGEOT C6
27 F2 26 ×ÁÓÉÙÔÇÓ ÈÅÏÖÁÍÇÓ 106 S 16 N2 

ÁÓÓÏÁÁ-ÁÓÓÏÁÁ ÈÅÏÄÙÑÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÄÑÅÁÓ PEUGEOT C6
28 F2 27 ËÁÌÐÑÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 106 S 16 N2 

ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ-ÁÏÐ ÌÅÓÓÇÍÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ PEUGEOT C6
29 F2 28 ÔÓÁÌÇÓ ÁÃÃÅËÏÓ 106 Rallye A5 
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